tum sanctorum sex vniuersalium
Synodorum, & de venerabili-
bus imaginibus bene se inue-
nissimus habere, nullatenus au-
deremus huiuscemodi obaudire
synodica. Sed quantum cor no-
strum tristabatur de inepta ve-
teri ex nobis distantia, tanto
confessionem & rectam fidem
vestram anima nostra inueniens
lætata est. Inuenimus autem in
prædicta synodica epistola fan-
ctitatis vestræ, post plenitudi-
nem fidei & confessionem sacri
symboli & omnium sanctorum
sex Synodorum, & de sacris ac
venerabilibus characteribus mi-
raculum laude ac veneratione
dignissimum contineri: Quia
& eandem sanctas sex Synodos
fulcipio, cum omnibus regulis
quæ iure ac diuinitus ab ipsis
promulgatae sunt. Inter quas
continetur; in quibusdam ve-
nerabilium imaginum picturis
agnus digito præcurforis exaratus
ostenditur, qui in figuram
* præterit gratiæ, verum nobis
per legem præostendens agnum
Christum Dominum nostrum.
Ergo veteres figuras & umbras,
vt veritatis indicia & præfagia,
ecclesiæ traditas amplectentes,
gratiam præferimus & verita-
tem, hanc vt plenitudinem le-
gis fulcipientes. Vt ergo perfe-
ctio etiam per colorum opera-
tiones in cunctorum vultibus
depingatur, agni Christi Dei no-
stri, qui tulit peccatum mundi,
secundum humanitatem chara-
cterem, & imaginem hominis, *Ioan. 1.*
pro veteri agno depingi defini-
mus, per ipsum Dei Verbi hu-
militatis celsitudinem confide-

* L. ἡ δὲ συν-
τομοῦ χρα-
καίας, ἐ
τῆς ἀμνόν-
ου, &c.

* L. ἡ δὲ
αὐτῆς
ἀγίας
συνόδου
δὲ
χραετα
μῶν
πῶν
κατόν
τῆς
αὐτῆς
δὲ
ἀμνόν
αὐτῆς.

* ἐν τῆς
ἀμνόν

* Gr. assum-
ptus est

Ioan. 1.

rantes, & ad memoriam in carne conuersionis, tam scilicet passionem eius, quam salutarem mortem atque redemptionem, quæ hinc est mundo effecta, manu quodammodo reducetes. Hoc testimonio orthodoxæ fidei, malignorum curiositatem & hæreticorum garulitatem vestrum repulit fratrum sacerdotium; quemadmodum & eorum maligna sollicitudo non est a nobis neque a gratia diuina recepta, sed instabilis in huiusmodi reputata. Si quidem nobis succinctis lumbos mentis nostræ confitetur etiam nostra catholica & apostolica Romana ecclesia, consonans & concordans aduersus hæreticorum amentiam, a quibus etiam impugnata taliter disposuisse ostenditur. Quia ergo sanctas imagines Christi Dei nostri, qui secundum nos & pro nobis & propter nos incarnatus est iuxta humanum characterem, atque sanctæ intemeratæ & reuera Dei genitricis, nec non & sanctorum eius, vestra dilecta sanctitas colere atque adorare pollicita est, idcirco eius orthodoxum propositum, si quemadmodum cœpit, perseverauerit, modis omnibus collaudamus, & ut pastoralis curæ sollicitudinem habentes consilium damus, ut orthodoxam fidem quam semel confessa est, immutabilem seruet prædicando pariter & docendo. *Fundamentum enim aliud potest ponere nemo præter id quod positum est, quod est Dominus Iesus.* Ergo quisquis dilectionis Dei & proximi, ac fidei quæ in ipso est, firmamentum tenet, eundem Iesum Christum Dei & hominis Filium apud se posuit funda-